
Uchwała Nr XLVIII/667/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  10 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie:  przeznaczenia środków w ramach zadań priorytetowych na rok 2014 na 

zadanie pn. montaż tablicy z regulaminem użytkowania skateparku w parku Lilii 

Wenedy w Krakowie. 
Na podstawie § 5 ust 4 pkt. 3 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego załącznik  nr 

12 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060.06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 

2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  Rada Dzielnicy XII  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przeznacza się środki  finansowe w wysokości 1 000 zł pozostałe po przetargu na druk 

dzielnicowej gazetki „Dwunastka” na montaż tablicy z regulaminem użytkowania skateparku 

w parku Lilii Wenedy w Krakowie. 

 

§ 2 

 

 

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                 Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

O montaż tablicy zabiegają mieszkańcy i użytkownicy skateparku. Montaż regulaminu 

przyczyni się do właściwego użytkowania obiektu. 

 


